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Informação nº 001/2021/GAEDU-IEAA/CACAD-IEAA/IEAA/UFAM

Interessado: Gerência de Assuntos Educacionais - IEAA

 

Referência: Homologação das inscrições dos Auxílios do PNAES (2021)

 

À Comunidade Acadêmica,

O Inst ituto de Educação, Agricultura e Ambiente torna público a Homologação das Inscrições
dos Editais dos Auxílios do PNAES, ano 2021.

- Edital 015.2021 - Auxílio Acadêmico (0622350);

- Edital 016.2021 - Auxílio Moradia (0622353);

- Edital 017.2021 - Auxílio Inclusão Digital (0622361); e,

- Edital 018-2021 - Auxílio Internet (0622373).

Sem mais, informamo-lhes que estaremos publicando as próximas etapas do cronograma no
site inst itucional do IEAA (ht tps://ieaa.ufam.edu.br/servico-social/auxilios-e-publicacoes-2.html).

 

 

 

Humaitá, 26 de julho de 2021.

 

Documento assinado eletronicamente por Caroline Duarte Brighente,
Assistente Social, em 26/07/2021, às 16:04, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ana Cláudia Fernandes
Nogueira, Diretor, em 26/07/2021, às 16:23, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Dayron Rodrigues
Soares, Coordenador Acadêmico, em 26/07/2021, às 16:30, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
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horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Elder Leite Barbosa, Técnico
em Assuntos Educacionais, em 26/07/2021, às 16:40, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0622207 e o código CRC 26AE07AF.

 

Rua 29 de agosto - Bairro Centro nº 786 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal
2203

CEP 69800-000, Humaitá/AM, gaeieaa@ufam.edu.br�

Referência: Processo nº 23105.024867/2021-11 SEI nº 0622207
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Nº ID_INSCRICAO MATR_ALUNO NOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME

1 20825 21952710 ADONIS BATISTA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

2 20896 21954903 ADRIANE CRIS DA SILVA DE SA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

3 22853 21552781 ADRIANE DA SILVA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

4 23976 21855430 ADRILANE OLIVEIRA CHAVES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

5 23513 21954927 ALCICRE DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

6 22731 21650444 ALCIONE DA SILVA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

7 23289 21556400 ALDAISA DA SILVA HIPPI Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

8 23312 21954889 ALDEANE ALMEIDA DA CONCEICAO Pedagogia Ampla Concorrência

9 22531 21651660 ALDENISE DA SILVA HIPPI Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

10 23605 21955359 ALENIR OLIVEIRA AZEVEDO Pedagogia Ampla Concorrência

11 20973 21954907 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

12 21792 21954817 ALESSON ANTONIO SILVA DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

13 22685 21552786 ALEX FRANCA LABORDA Pedagogia Ampla Concorrência

14 23234 21455710 ALEXSANDRA MACIEL PEREIRA Agronomia Ampla Concorrência

15 21354 21851353 ALICE PEREIRA DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

16 22950 21855434 ALICE SODRE LOBATO Pedagogia Ampla Concorrência

17 20353 21753852 ALINE AZEVEDO MENDONCA Agronomia Ampla Concorrência

18 21808 21855841 ALINE DOS SANTOS BATISTA Pedagogia Ampla Concorrência

19 22163 21752258 AMANDA SIEGLOCH Agronomia Ampla Concorrência

20 23450 21601177 AMAZONINO SOARES JUNIOR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

21 21937 21954113 ANA BEATRIZ PRESTES RADMANN Agronomia Ampla Concorrência

22 21730 21954832 ANA CAROLINA JANOARIO DUARTE Agronomia Ampla Concorrência

23 21253 21954863 ANA CAROLINA MACHADO BENTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

24 21752 21954897 ANA CAROLINE TRINDADE MORAIS Pedagogia Ampla Concorrência

25 23325 21602351 ANA CRISTINA DE ARAUJO FRANCO Agronomia Ampla Concorrência

26 22227 21851364 ANA CRISTINA MENDONCA DE OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

27 24026 21851375 ANA KELLI DOS SANTOS TORRES Pedagogia Ampla Concorrência

28 21528 21954127 ANA MARIA AMARAL CUNHA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

29 23520 21854443 ANA PAULA BRAATZ DIETRICH Agronomia Ampla Concorrência

30 23430 21556336 ANA PAULA COSTA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

31 23745 21954872 ANA PAULA GUIMARAES DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

32 23272 21954919 ANA PAULA OLIVEIRA FRANCA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

33 22053 21651857 ANDERSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente

Homologação da Inscrição

Edital 015/2021 - AUXÍLIO ACADEMICO
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34 21950 21651640 ANDERSON VIEIRA RODRIGUES Agronomia Ampla Concorrência

35 23566 21954875 ANDRE CLICIO OLIVEIRA SOBRINHO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

36 21064 21602393 ANTONIA ALVES DE SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

37 22159 21750673 ANTONIA EMANUELLE DOS SANTOS SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

38 23505 21855836 ANTONIA GEOVANNA DE SOUZA NOGUEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

39 20354 21750198 ANTONIA MARQUES DE SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

40 22823 21855428 ANTONIO FRANCISCO NUNES BRAGA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

41 23148 21457438 ANTONIO VIEIRA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

42 23327 21855479 AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

43 23140 21855839 AUXILIADORA FERNANDES REIS Pedagogia Ampla Concorrência

44 23183 21851047 BEATRIZ DA SILVA MACIEL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

45 23636 21851385 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

46 22504 21954140 BEATRIZ DE SOUZA ALCANTRA Pedagogia Ampla Concorrência

47 21008 21552790 BEATRIZ LIMA BENIGNO Pedagogia Ampla Concorrência

48 22214 21754610 BENEDITA DE PAULA NASCIMENTO MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

49 23474 21600913 BIATRIZ GOMIS NOGUEIRA NETA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

50 23315 21755279 BRUNA CORREA JORDAO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

51 21353 21751535 BRUNA GASPAR DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

52 20963 21954134 BRUNA IZABELLY CARVALHO TEIXEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

53 21444 21954869 BRUNO DE LIMA VIANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

54 22754 21455717 CAMILA ALVES DOS SANTOS ROCHA Pedagogia Ampla Concorrência

55 21966 21855424 CANTARELE DA SILVA ARAUJO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

56 20710 21954928 CAREN DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

57 21597 21854447 CARLA BEATRIZ DA SILVA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

58 22372 21552761 CINTIA DA SILVA DE OLIVEIRA Agronomia Ampla Concorrência

59 21358 21556554 CISSA MIKAELLY FURTADO E SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

60 23406 21750681 CLARA FERREIRA PRESTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

61 22510 21602407 CLEISON DA SILVA CORREIA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

62 20776 21650443 CLEONILDE SOUSA FERREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

63 22777 21601546 CRISNA PEREIRA DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

64 23213 21651685 CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

65 23074 21754609 DAIANA SANTOS CORREA Pedagogia Ampla Concorrência

66 21370 21753983 DAISY CRISTINA BUZAGLO DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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67 23270 21602367 DANIEL ALVES DE ARAUJO FILHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

68 22023 21556395 DANIELA DE MORAES BATISTA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

69 21828 21452732 DAYANA BITENCOURT DE MOURA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

70 23983 21602357 DEBORA DA SILVA ALCANTARA Agronomia Ampla Concorrência

71 22101 22053418 DEIRYLLANE FACANHA GARCIA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

72 22996 21651642 DEIVIENE LOPES DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

73 20854 21553045 DENILSON MOREIRA BARRETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

74 22968 21855840 DIANA LIMA DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

75 21835 21754612 DIEGO GOMES DA COSTA Pedagogia Ampla Concorrência

76 20213 21754608 DIEGO MACIEL DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

77 23301 21754501 DIENA FERREIRA VINHORQUE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

78 21904 21753949 DIOGO NOGUEIRA DA COSTA Pedagogia Ampla Concorrência

79 22537 21553008 DORACI BRITO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

80 22702 21854573 DORYS LORENA SANTOS DE CARVALHO Pedagogia Ampla Concorrência

81 21908 21853821 EDUARDO BARROS DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

82 21485 21855485 EDUARDO DE SOUZA BRITO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

83 22935 21753488 ELIABE PINTO RAMOS Agronomia Ampla Concorrência

84 23253 21854592 ELIAS VIEIRA AQUINO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

85 24002 21955348 ELIDIANE FERREIRA ROCHA Agronomia Ampla Concorrência

86 23850 21650018 ELIEL NASCIMENTO DE ARAUJO Pedagogia Ampla Concorrência

87 21395 21851043 ELIEZER LUCIO FERNANDES LIMA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

88 23980 21651641 ELILSON GOMES DE BRITO FILHO Agronomia PCD

89 22661 21954876 ELISANGELA SILVA MAIA APURINA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

90 21497 21553044 ELISON BRAGA MACIEL Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

91 23353 21852126 ELISSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

92 23948 22051709 ELIZA VIVIANE SENA FERREIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

93 23452 21755280 ELIZABETH DA SILVA LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

94 23581 21650020 ELLEN DINIZ DE ABREU LAGOS Pedagogia Ampla Concorrência

95 23586 21954130 ELOIANE SALES UCHOUA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

96 20652 21954925 ELZIONE DA ROCHA TORRES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

97 21794 21855463 EMANUELE LIMA SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

98 23618 21755426 ERICKES PEREIRA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

99 22315 21855409 ESTEFFANY PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

Anexo  (0622350)         SEI 23105.024867/2021-11 / pg. 5



Nº ID_INSCRICAO MATR_ALUNO NOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente

Homologação da Inscrição

Edital 015/2021 - AUXÍLIO ACADEMICO

100 22358 21851367 ESTEPHANIE GUIMARAES ARAUJO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

101 22320 21855838 ESTER NOGUEIRA LOBATO Pedagogia Ampla Concorrência

102 21769 21556402 FABIANA CAETANO FURTADO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

103 22989 21750696 FABIANA LAURA DE SA CHIXARO Pedagogia Ampla Concorrência

104 23433 21753726 FABIANA PATRICIA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

105 23750 21750675 FABIELLE DO NASCIMENTO BARBA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

106 21789 21603582 FABIO GERALDO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

107 20841 21954135 FABIOLA DE SOUZA PERES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

108 20208 21755419 FELIPE ALMEIDA BATISTA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

109 21569 21651665 FELIPE AUGUSTO MARQUES DE FREITAS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

110 23975 21452940 FERNANDA MOTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

111 23089 21954826 FERNANDO CORRÊA DE CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

112 22551 21753952 FLAVIO OLIVEIRA VIEGA Pedagogia Ampla Concorrência

113 21344 21855872 FRANCIKELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

114 21774 21556399 FRANCILEL ARRUDA BEZERRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

115 22239 21651890 GABRIEL BENTES ALHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

116 22681 21854444 GABRIEL HENRIQUE DE ANDRADE GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

117 20609 21852119 GABRIEL LUCAS DOS SANTOS SANTANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

118 21481 21755214 GEIZIANY DA SILVA SIMOES Agronomia Ampla Concorrência

119 23557 21755431 GIOVANA DOS REIS LEAL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

120 20439 22053427 GISELE SENA LISBOA Pedagogia Ampla Concorrência

121 23937 22052865 GLACIA DO CARMO ASSIMIN Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

122 23333 21851387 GLEICIANE ALVES DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

123 23313 21755296 GLEICIELY DA SILVA SOUSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

124 23463 21953711 GRACIELA CRISTINA MELO GUIMARAES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

125 22677 21601524 GRAZIELY CRISTINY FERREIRA CARDOSO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

126 21014 21955344 GUALBERTO NUNES GUSTMANN Agronomia Ampla Concorrência

127 23268 21854634 GUILHERME ANDRE POMMER Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

128 22538 21954929 HALISON SILVA MAIA APURINA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

129 22451 21855455 HANNA LUZIA SANTOS DO ROSARIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

130 23966 21954844 HETH HELLEN VITORINO DA COSTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

131 21588 21650695 HIEZA MARTINS BATISTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

132 23057 21954881 HOZIETE FERRAZ LOPES Pedagogia Ampla Concorrência
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133 22303 21755286 HUAN VYNICIUS CAMPOS VEIGA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

134 23221 21954822 IGOR DOS SANTOS LIMA Agronomia Ampla Concorrência

135 22748 21851052 ISOMAR PORTELA DO CARMO Pedagogia Ampla Concorrência

136 23899 21651646 IVO GONCALVES DE TOLEDO NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

137 22789 22051695 IZA JAQUELINE CAETANO MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

138 21738 21954891 IZAURA MACEDO DA MOTA Pedagogia Ampla Concorrência

139 23470 21552216 JAIARA ALMEIDA DE OLIVEIRA Agronomia Ampla Concorrência

140 22098 21755275 JAIZA BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

141 23817 21954856 JANAINA BATISTA FERREIRA Engenharia Ambiental PCD

142 23571 21855415 JEICIANA GOMES CALISTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

143 22025 21954895 JESSICA DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

144 22461 21651088 JESSICA FREITAS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

145 23104 22051714 JHONATAN DE ARAUJO CAMPOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

146 21145 21556427 JOAO BOSCO BRASIL MAIA NETO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

147 21062 21953710 JOAO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

148 22544 21754592 JOEDSON DE SOUZA OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

149 22127 21751543 JONAS SOARES RAMOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

150 21783 21458563 JOSABETH BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

151 23236 21556565 JOSE EDILSON DE LIMA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

152 23193 21651638 JOSE IGOR SILVA PRAÇA Agronomia Ampla Concorrência

153 23729 21752276 JOSILENE SANTOS DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

154 20510 21552793 JOSILIANA ABREU ALVES Pedagogia Ampla Concorrência

155 23280 22051697 JOSMAR RODRIGUES MORINELLI Agronomia Ampla Concorrência

156 24004 21955352 JUCIMILA OLIVEIRA DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

157 21982 21851038 JULIANA DOS SANTOS PATRICIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

158 23982 21753982 JULIANA LOBATO DOS SANTOS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

159 21379 21602349 JULIANA MALTA DE ASSIS Agronomia Ampla Concorrência

160 23158 21855442 KALEBE SILVA DE LIMA Agronomia Ampla Concorrência

161 21352 21954874 KAMYLA EMANOELLA CAETANO FERREIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

162 23243 21755427 KAREN ESTER VALENTIM RIOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

163 22196 21954841 KARINY LORRANY FERREIRA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

164 21586 21852122 KAROLAYNE FIGUEIREDO DA GUARDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

165 20862 21752279 KAROLINE RIBEIRO RABELO Pedagogia Ampla Concorrência
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166 21743 21954908 KATIA MARIA DE OLIVEIRA CASTRO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

167 22299 21651076 KEDNA FEITOSA DOS SANTOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

168 23629 21954911 KEILA TORRES GOMES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

169 22895 21855448 KELEM DE VASCONCELOS ALVES Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

170 22988 21751338 KELLY FILAKOVSKI PAZ Agronomia Ampla Concorrência

171 22728 21954824 KESSIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA Agronomia Ampla Concorrência

172 22664 21753309 KETHLEN GARCIA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

173 22630 21954847 KEVILA JULIA GOMES RIBEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

174 23060 21556612 KEYTHIANE FREIRE RAMOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

175 23287 21855419 KIVIA FERNANDES VIRGOLINO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

176 20480 21954858 LACY LOPES DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

177 21812 21753486 LAIS DE PAULA RIBEIRO Agronomia Ampla Concorrência

178 21620 21651643 LAISE PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

179 23536 21603536 LARA GLENNYS BATISTA TORRES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

180 23147 21855433 LARISSA GAMA MACIEL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

181 24015 21952209 LARISSA MONTEIRO CRUZ Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

182 23562 21754034 LAURA RAISA DE CARVALHO Agronomia Ampla Concorrência

183 22830 21602368 LAURIANE SOUZA ALVES Engenharia Ambiental PCD

184 20607 21953514 LEILIANE CANDIDO VIEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

185 21013 21651922 LEONARDO DA FONSECA PRESTES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

186 23578 21552775 LEONARDO FREIRE BATISTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

187 23454 21751942 LETICIA BELFORT LARANJEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

188 23995 21855758 LIVIA CARINA SILVA DE LIMA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

189 20540 21855447 LUAN VINICIUS MAR CAVALCANTE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

190 21887 21855444 LUANA MEDEIROS FREITAS Agronomia Ampla Concorrência

191 23037 21651909 LUCAS FELIPE DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

192 23392 21755551 LUCAS GABRIEL SILVA BARROSO Agronomia Ampla Concorrência

193 23341 21855425 LUCAS PINHEIRO PANTOJA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

194 23449 21651673 LUCIANA DA SILVA TEIXEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

195 23914 21755273 LUCIANA DINIZ FERREIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

196 23597 21753307 LUCIELE JOINE BARROS LIMA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

197 23437 21600690 LUCILENE DOS SANTOS DO NASCIMENTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

198 23865 21854593 LUCIMAR LIMA ALVES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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199 21323 21556346 LUDMILLA COLARES RODRIGUES Agronomia Ampla Concorrência

200 20441 21854441 LUIZ EDUARDO CRUZ LEITE Agronomia PCD

201 23407 21602353 LUIZ FERNANDO GOIS DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

202 22924 21651907 LUIZ HENRIQUE LELO FARIAS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

203 21562 21603715 LUIZ HENRIQUE QUEIROZ NUNES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

204 21052 21954910 LYRIEL NUNES GUSTMANN Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

205 21463 21753951 MAIANE TORRES DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

206 23582 21755287 MAICOM DIULHO DINO SCARIOT Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

207 21853 21755283 MANUEL CARLOS DA COSTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

208 23457 21855441 MARA PESTANA LEITE Agronomia Ampla Concorrência

209 22835 21854472 MARCELO DE SOUZA DA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

210 23132 21855450 MARCOS BRENDO RODRIGUES PASSOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

211 23123 21852115 MARCOS SALATIEL VALENTE MACEDO Agronomia Ampla Concorrência

212 22222 21954851 MARIA ALICE GOMES SIMAO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

213 22992 21750686 MARIA APARECIDA DA COSTA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

214 24000 21556431 MARIA CIVITA WILKIS FERNANDES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

215 20728 21555342 MARIA DA SAUDE PINTO DE ALMEIDA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

216 21662 21752273 MARIA DE FATIMA DA ROCHA MAR Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

217 22464 21755274 MARIA DE NAZARE DA SILVA BRAGA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

218 21549 21954132 MARIA KATSURAYAMA GOMES SALES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

219 21985 22053411 MARIA LUANA BARREIROS DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

220 23738 21552068 MARIA RAIANY LIMA MACIEL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

221 23086 21954831 MARIA RITA OLIVEIRA NUNES Agronomia Ampla Concorrência

222 21268 21751941 MARIA VERONICA MORAIS DE ARAUJO Pedagogia Ampla Concorrência

223 22931 21750672 MARIA VITORIA NOGUEIRA DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

224 21510 21855452 MARIANA SABINO DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

225 23186 21851050 MARIANE NOGUEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

226 24005 21552067 MARIELZA SANTOS GUACEBE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

227 23901 21750700 MARILIA DA CONCEICAO FIGUEIREDO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

228 23574 21651679 MARIZA APARECIDA GOMES DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

229 21810 21553049 MARLISON WILLIAMES RODRIGUES DE SOUZA NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

230 22296 21755298 MATEUS MONTEIRO SANTANA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

231 23744 21553040 MATHEUS KEWEN FERREIRA DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência
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232 21924 21651667 MATHEUS MENDES NINA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

233 23964 21754074 MAYARA DA SILVA PACHECO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

234 22775 21602373 MEDIAN DOS SANTOS SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

235 20147 21755425 MESSIAS SOARES DA SILVA NETO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

236 21084 21953511 MICAELE ALECRIM BARBOSA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

237 23879 21351112 MIELY DOS SANTOS CUNHA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

238 20589 21454818 MIQUELE ARAUJO DOS SANTOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

239 23672 21754627 MURILO DA SILVA MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

240 23864 21602401 MURYELLE MENEZES SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

241 23196 21851053 MYLENA OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

242 22241 21954883 NAELE DE OLIVEIRA BRAGA Pedagogia Ampla Concorrência

243 22979 21954866 NARKSON FREITAS CUNHA Ciências - Biologia e Química PCD

244 20600 21650696 NATALIA BARBOSA DE ANDRADE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

245 21571 22053334 NATALIA GUARLOTTI DE MEDEIROS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

246 22788 21750116 NATALICE CARDOZO DE AGUIAR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

247 21411 21855764 NAYEMILE LOPEZ VAZ Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

248 20537 21603589 NAZARE OLIVEIRA DE SOUZA NETA Pedagogia Ampla Concorrência

249 23418 22053419 NAZARENO FERNANDES CAITANO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

250 21532 21851391 NELMARA DE FREITAS CUNHA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

251 22405 21650233 OSEAS DE ALMEIDA LIMA Agronomia Ampla Concorrência

252 23620 22053141 PABLO RAFAEL GUIDO DE LIMA Agronomia Ampla Concorrência

253 23802 22052866 PABLO RAMOS SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

254 23262 21855436 PATRICIA KETHLLEN PINTO DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

255 23380 21853236 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BRAGA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

256 23284 21600909 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE AGUIAR Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

257 22529 21851041 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES GONCALVES Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

258 20769 21855475 PEDRO THIAGO FERREIRA MARQUES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

259 21673 21854594 PLACIDA IZABELA DA SILVA SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

260 22695 21556392 PRISCILA BELEZA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

261 22311 21851365 RAABE DE VASCONCELOS MARTINS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

262 23022 21556613 RAFAELA SILVA DE LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

263 22213 21650526 RAILAM XAVIER CORREIA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

264 21059 21753979 RAIMUNDA ALVES DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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265 23904 21854575 RAIMUNDA DA SILVA SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

266 23913 21651087 RAIMUNDA ROSA ADE AGUIAR TRINDADE Pedagogia Ampla Concorrência

267 21536 21755423 RAIMUNDO STEVEN CARVALHO DE CASTRO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

268 23378 21855458 RAIZA PIMENTA CARDOSO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

269 23396 21954870 RAQUEL AMORIM PINTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

270 22750 21356077 RAUL SEIXAS MARQUES DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

271 22297 21855439 RAYANA DE ALMEIDA AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

272 21125 21852128 RAYANE DE FREITAS PEREIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

273 21326 21750174 RAYLA LOPES TEMO Agronomia Ampla Concorrência

274 23969 21851366 RAYLANE MENDONCA BELEZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

275 21795 21855472 REGIANE VIEIRA GUACEBE Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

276 21640 21755292 RELLYSON CARDOSO DA COSTA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

277 22262 21752260 RENAN RODRIGUES DA CONCEICAO Agronomia Ampla Concorrência

278 21333 21954916 RENATA RODRIGUES DA CONCEICAO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

279 23343 21855445 RHALISSON LOBATO LEAO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

280 23614 21954133 RHANNY HELLY LOBATO LEAO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

281 21256 21854442 RIKELME MATHEUS DOS SANTOS RELVAS Agronomia Ampla Concorrência

282 23846 21855420 RIQUELME GOMES CALISTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

283 23151 21851051 RITA DINIZ BARBOZA Pedagogia Ampla Concorrência

284 22733 21651648 RIZONEIDE SOUZA FAUSTINO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

285 20117 21553033 ROBERTO TORRES ALBUQUERQUE Agronomia Ampla Concorrência

286 20560 21553043 RODRIGO CRUZ DE AGUIAR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

287 22412 21855765 RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA REBOUCAS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

288 22478 21855476 ROMEO CARLOS RODRIGUES FERREIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

289 21595 21851031 ROSANA ROQUE DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

290 23016 21556611 ROSITANIA CAMPOS DINIZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

291 21720 21851345 RUAN SILVA PINTO DA MOTTA Agronomia Ampla Concorrência

292 23462 21753953 RUTE DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

293 23938 21954921 RUTH REIS DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

294 23176 21955354 SABRINA DOS SANTOS LISBOA Pedagogia Ampla Concorrência

295 23461 21550740 SABRINA ISABELA DA SILVA FERNANDES Agronomia Ampla Concorrência

296 20681 21553050 SABRINA PAIVA FERREIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

297 21150 21952254 SACHA LARISSA MENDONCA DA COSTA Pedagogia Ampla Concorrência
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298 22485 21751537 SAMARA DA COSTA BELEZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

299 21553 21651680 SAMARA SANDRES DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

300 23188 21651649 SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

301 23968 21755282 SAMUEL MAGALHAES CAETANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

302 23511 21855456 SANDRO BELEZA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

303 20420 21753778 SANTINA POCIDONIA DA CONCEICAO NETA Agronomia Ampla Concorrência

304 23560 21954896 SARA NASCIMENTO DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

305 23439 21452935 SARAH PINTO RAMOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

306 22579 21751541 SEBASTIANA DA SILVA MARTINS Pedagogia Ampla Concorrência

307 21227 21855423 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

308 24001 21202769 SERGIO GABRIEL RIBEIRO RAMOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

309 24008 21952151 SIMONE RODRIGUES MENEZES Agronomia Ampla Concorrência

310 22600 21855446 STEVEN DOS SANTOS DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

311 23098 21852116 TAINA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

312 23908 21854737 TAINARA PRESTES VALTIERRE Pedagogia Ampla Concorrência

313 23752 21853348 TAYLA MIRANDA DIAS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

314 21412 21854513 TAYLANE FRANCA DE OLIVEIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

315 23531 21851386 TAYSSA LOHANNA OLIVEIRA GARCIA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

316 22465 21755418 TELVIANE DOS SANTOS BARROS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

317 23432 21752266 THAILA LEITE PINTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

318 21087 21955358 THAILANY DAS DORES DE OLIVEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

319 21626 21854446 THAISA PRESTES VALTIERRE Agronomia Ampla Concorrência

320 22173 21600186 THALITA SILVA MARTINS Agronomia Ampla Concorrência

321 23519 21855431 THAMIRIS BRITO DOS SANTOS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

322 23194 21854591 THAYNARA NASCIMENTO ALMEIDA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

323 22440 21954885 THAYRIAN JOZIANE DA SILVA VASCONCELOS Pedagogia Ampla Concorrência

324 23379 21750703 TIFFANE SILVA DE MORAIS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

325 20960 21755290 VALBER PASSOS DE FREITAS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

326 22006 21755485 VALCEMIR NUNES DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

327 22586 21651854 VALESSA CAROLINE FELIX DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

328 22034 21750705 VANESSA DA CONCEICAO NASCIMENTO PEREIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

329 23356 21954859 VANESSA SANTOS DE ALMEIDA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

330 23179 21601548 VANESSA SILVA LUSTOSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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331 21787 21854470 VERONICA ALMIEIRA DA ROCHA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

332 23518 21954849 VINICIUS DA SILVA ROCHA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

333 21634 22051712 VITORIA REGINA SODRE SANTANA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

334 23334 21751939 VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Agronomia Ampla Concorrência

335 24013 21855437 WALDOMIRO DEMETRIO DA ROCHA NETO Agronomia Ampla Concorrência

336 21135 21750661 WANDEARLYSSON ARAUJO DA COSTA Agronomia Ampla Concorrência

337 21494 21750667 WENER DA SILVA SIMOES Agronomia Ampla Concorrência

338 22565 21954913 WENIO WETTE FEBE AGUIAR GOMES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

339 22120 21954926 WESLEY CARVALHO DA CONCEICAO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

340 20468 22053414 WESLEY DO NASCIMENTO ARAUJO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

341 21820 21452642 WILARD MAGALHAES DE AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

342 21981 21954821 WILKER RODRIGUES GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

343 23324 21651072 WIRLANDE MIRANDA DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

344 21803 21855453 YASMIM CRISTINA SA COLARES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

345 21983 21952533 YASMIM DA SILVA SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

346 22604 21755468 YELENA ANTONIA CIDADE REGO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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1 20825 21952710 ADONIS BATISTA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

2 23289 21556400 ALDAISA DA SILVA HIPPI Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

3 22531 21651660 ALDENISE DA SILVA HIPPI Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

4 22163 21752258 AMANDA SIEGLOCH Agronomia Ampla Concorrência

5 23450 21601177 AMAZONINO SOARES JUNIOR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

6 21253 21954863 ANA CAROLINA MACHADO BENTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

7 22227 21851364 ANA CRISTINA MENDONCA DE OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

8 23430 21556336 ANA PAULA COSTA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

9 22053 21651857 ANDERSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

10 23566 21954875 ANDRE CLICIO OLIVEIRA SOBRINHO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

11 22159 21750673 ANTONIA EMANUELLE DOS SANTOS SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

12 23505 21855836 ANTONIA GEOVANNA DE SOUZA NOGUEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

13 22823 21855428 ANTONIO FRANCISCO NUNES BRAGA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

14 23148 21457438 ANTONIO VIEIRA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

15 23140 21855839 AUXILIADORA FERNANDES REIS Pedagogia Ampla Concorrência

16 23315 21755279 BRUNA CORREA JORDAO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

17 21353 21751535 BRUNA GASPAR DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

18 21966 21855424 CANTARELE DA SILVA ARAUJO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

19 22372 21552761 CINTIA DA SILVA DE OLIVEIRA Agronomia Ampla Concorrência

20 23406 21750681 CLARA FERREIRA PRESTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

21 22510 21602407 CLEISON DA SILVA CORREIA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

22 20542 21855451 CLEONILDE DA SILVA SOBRINHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

23 22023 21556395 DANIELA DE MORAES BATISTA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

24 21828 21452732 DAYANA BITENCOURT DE MOURA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

25 23373 21750137 DINA ESTER PANTOJA FEITOSA Pedagogia Ampla Concorrência

26 24002 21955348 ELIDIANE FERREIRA ROCHA Agronomia Ampla Concorrência

27 21395 21851043 ELIEZER LUCIO FERNANDES LIMA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

28 23980 21651641 ELILSON GOMES DE BRITO FILHO Agronomia PCD

29 22661 21954876 ELISANGELA SILVA MAIA APURINA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

30 21497 21553044 ELISON BRAGA MACIEL Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

31 23353 21852126 ELISSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

32 23618 21755426 ERICKES PEREIRA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

33 22315 21855409 ESTEFFANY PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência
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34 23433 21753726 FABIANA PATRICIA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

35 21789 21603582 FABIO GERALDO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

36 20208 21755419 FELIPE ALMEIDA BATISTA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

37 21569 21651665 FELIPE AUGUSTO MARQUES DE FREITAS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

38 23089 21954826 FERNANDO CORRÊA DE CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

39 21344 21855872 FRANCIKELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

40 21774 21556399 FRANCILEL ARRUDA BEZERRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

41 23313 21755296 GLEICIELY DA SILVA SOUSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

42 22538 21954929 HALISON SILVA MAIA APURINA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

43 22451 21855455 HANNA LUZIA SANTOS DO ROSARIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

44 23966 21954844 HETH HELLEN VITORINO DA COSTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

45 21588 21650695 HIEZA MARTINS BATISTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

46 23057 21954881 HOZIETE FERRAZ LOPES Pedagogia Ampla Concorrência

47 23221 21954822 IGOR DOS SANTOS LIMA Agronomia Ampla Concorrência

48 23899 21651646 IVO GONCALVES DE TOLEDO NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

49 22789 22051695 IZA JAQUELINE CAETANO MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

50 23470 21552216 JAIARA ALMEIDA DE OLIVEIRA Agronomia Ampla Concorrência

51 22098 21755275 JAIZA BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

52 23817 21954856 JANAINA BATISTA FERREIRA Engenharia Ambiental PCD

53 23104 22051714 JHONATAN DE ARAUJO CAMPOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

54 21783 21458563 JOSABETH BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

55 23193 21651638 JOSE IGOR SILVA PRAÇA Agronomia Ampla Concorrência

56 23729 21752276 JOSILENE SANTOS DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

57 23280 22051697 JOSMAR RODRIGUES MORINELLI Agronomia Ampla Concorrência

58 24004 21955352 JUCIMILA OLIVEIRA DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

59 23734 21952455 JULIANA DAS NEVES CRUZ Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

60 21982 21851038 JULIANA DOS SANTOS PATRICIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

61 23158 21855442 KALEBE SILVA DE LIMA Agronomia Ampla Concorrência

62 20862 21752279 KAROLINE RIBEIRO RABELO Pedagogia Ampla Concorrência

63 22299 21651076 KEDNA FEITOSA DOS SANTOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

64 22895 21855448 KELEM DE VASCONCELOS ALVES Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

65 22988 21751338 KELLY FILAKOVSKI PAZ Agronomia Ampla Concorrência

66 22664 21753309 KETHLEN GARCIA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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67 22630 21954847 KEVILA JULIA GOMES RIBEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

68 23060 21556612 KEYTHIANE FREIRE RAMOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

69 23287 21855419 KIVIA FERNANDES VIRGOLINO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

70 20480 21954858 LACY LOPES DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

71 21812 21753486 LAIS DE PAULA RIBEIRO Agronomia Ampla Concorrência

72 21620 21651643 LAISE PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

73 24015 21952209 LARISSA MONTEIRO CRUZ Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

74 23562 21754034 LAURA RAISA DE CARVALHO Agronomia Ampla Concorrência

75 21013 21651922 LEONARDO DA FONSECA PRESTES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

76 23454 21751942 LETICIA BELFORT LARANJEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

77 20540 21855447 LUAN VINICIUS MAR CAVALCANTE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

78 21887 21855444 LUANA MEDEIROS FREITAS Agronomia Ampla Concorrência

79 23341 21855425 LUCAS PINHEIRO PANTOJA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

80 23437 21600690 LUCILENE DOS SANTOS DO NASCIMENTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

81 21323 21556346 LUDMILLA COLARES RODRIGUES Agronomia Ampla Concorrência

82 23407 21602353 LUIZ FERNANDO GOIS DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

83 21853 21755283 MANUEL CARLOS DA COSTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

84 23457 21855441 MARA PESTANA LEITE Agronomia Ampla Concorrência

85 22835 21854472 MARCELO DE SOUZA DA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

86 23132 21855450 MARCOS BRENDO RODRIGUES PASSOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

87 23123 21852115 MARCOS SALATIEL VALENTE MACEDO Agronomia Ampla Concorrência

88 22222 21954851 MARIA ALICE GOMES SIMAO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

89 24000 21556431 MARIA CIVITA WILKIS FERNANDES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

90 21662 21752273 MARIA DE FATIMA DA ROCHA MAR Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

91 22464 21755274 MARIA DE NAZARE DA SILVA BRAGA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

92 21985 22053411 MARIA LUANA BARREIROS DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

93 23624 21755470 MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

94 22931 21750672 MARIA VITORIA NOGUEIRA DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

95 21510 21855452 MARIANA SABINO DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

96 23186 21851050 MARIANE NOGUEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

97 22296 21755298 MATEUS MONTEIRO SANTANA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

98 22775 21602373 MEDIAN DOS SANTOS SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

99 20147 21755425 MESSIAS SOARES DA SILVA NETO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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100 20589 21454818 MIQUELE ARAUJO DOS SANTOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

101 22218 21751533 MONALIZA SALES MARINHO Agronomia Ampla Concorrência

102 23196 21851053 MYLENA OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

103 22979 21954866 NARKSON FREITAS CUNHA Ciências - Biologia e Química PCD

104 21411 21855764 NAYEMILE LOPEZ VAZ Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

105 21532 21851391 NELMARA DE FREITAS CUNHA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

106 23802 22052866 PABLO RAMOS SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

107 20769 21855475 PEDRO THIAGO FERREIRA MARQUES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

108 22311 21851365 RAABE DE VASCONCELOS MARTINS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

109 23022 21556613 RAFAELA SILVA DE LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

110 21536 21755423 RAIMUNDO STEVEN CARVALHO DE CASTRO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

111 23378 21855458 RAIZA PIMENTA CARDOSO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

112 22297 21855439 RAYANA DE ALMEIDA AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

113 21125 21852128 RAYANE DE FREITAS PEREIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

114 21640 21755292 RELLYSON CARDOSO DA COSTA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

115 22262 21752260 RENAN RODRIGUES DA CONCEICAO Agronomia Ampla Concorrência

116 21333 21954916 RENATA RODRIGUES DA CONCEICAO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

117 22733 21651648 RIZONEIDE SOUZA FAUSTINO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

118 20117 21553033 ROBERTO TORRES ALBUQUERQUE Agronomia Ampla Concorrência

119 22412 21855765 RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA REBOUCAS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

120 22478 21855476 ROMEO CARLOS RODRIGUES FERREIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

121 21595 21851031 ROSANA ROQUE DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

122 23016 21556611 ROSITANIA CAMPOS DINIZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

123 23462 21753953 RUTE DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

124 23461 21550740 SABRINA ISABELA DA SILVA FERNANDES Agronomia Ampla Concorrência

125 23188 21651649 SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

126 23968 21755282 SAMUEL MAGALHAES CAETANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

127 23560 21954896 SARA NASCIMENTO DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

128 22579 21751541 SEBASTIANA DA SILVA MARTINS Pedagogia Ampla Concorrência

129 21227 21855423 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

130 24001 21202769 SERGIO GABRIEL RIBEIRO RAMOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

131 24008 21952151 SIMONE RODRIGUES MENEZES Agronomia Ampla Concorrência

132 22600 21855446 STEVEN DOS SANTOS DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência
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133 23098 21852116 TAINA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

134 22465 21755418 TELVIANE DOS SANTOS BARROS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

135 23432 21752266 THAILA LEITE PINTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

136 21087 21955358 THAILANY DAS DORES DE OLIVEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

137 22173 21600186 THALITA SILVA MARTINS Agronomia Ampla Concorrência

138 22440 21954885 THAYRIAN JOZIANE DA SILVA VASCONCELOS Pedagogia Ampla Concorrência

139 23379 21750703 TIFFANE SILVA DE MORAIS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

140 22006 21755485 VALCEMIR NUNES DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

141 21787 21854470 VERONICA ALMIEIRA DA ROCHA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

142 23334 21751939 VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Agronomia Ampla Concorrência

143 24013 21855437 WALDOMIRO DEMETRIO DA ROCHA NETO Agronomia Ampla Concorrência

144 21135 21750661 WANDEARLYSSON ARAUJO DA COSTA Agronomia Ampla Concorrência

145 21981 21954821 WILKER RODRIGUES GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

146 23324 21651072 WIRLANDE MIRANDA DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

147 21803 21855453 YASMIM CRISTINA SA COLARES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

148 22604 21755468 YELENA ANTONIA CIDADE REGO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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1 20330 21552762 ADELVANIR VIEIRA ALBUQUERQUE Agronomia Ampla Concorrência

2 20825 21952710 ADONIS BATISTA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

3 22853 21552781 ADRIANE DA SILVA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

4 22731 21650444 ALCIONE DA SILVA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

5 23312 21954889 ALDEANE ALMEIDA DA CONCEICAO Pedagogia Ampla Concorrência

6 23605 21955359 ALENIR OLIVEIRA AZEVEDO Pedagogia Ampla Concorrência

7 20973 21954907 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

8 21808 21855841 ALINE DOS SANTOS BATISTA Pedagogia Ampla Concorrência

9 21730 21954832 ANA CAROLINA JANOARIO DUARTE Agronomia Ampla Concorrência

10 21253 21954863 ANA CAROLINA MACHADO BENTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

11 22227 21851364 ANA CRISTINA MENDONCA DE OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

12 23520 21854443 ANA PAULA BRAATZ DIETRICH Agronomia Ampla Concorrência

13 23745 21954872 ANA PAULA GUIMARAES DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

14 23272 21954919 ANA PAULA OLIVEIRA FRANCA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

15 22053 21651857 ANDERSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

16 23566 21954875 ANDRE CLICIO OLIVEIRA SOBRINHO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

17 21064 21602393 ANTONIA ALVES DE SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

18 22823 21855428 ANTONIO FRANCISCO NUNES BRAGA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

19 23148 21457438 ANTONIO VIEIRA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

20 23327 21855479 AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

21 23140 21855839 AUXILIADORA FERNANDES REIS Pedagogia Ampla Concorrência

22 23636 21851385 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

23 22214 21754610 BENEDITA DE PAULA NASCIMENTO MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

24 23474 21600913 BIATRIZ GOMIS NOGUEIRA NETA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

25 23315 21755279 BRUNA CORREA JORDAO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

26 22754 21455717 CAMILA ALVES DOS SANTOS ROCHA Pedagogia Ampla Concorrência

27 21966 21855424 CANTARELE DA SILVA ARAUJO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

28 20710 21954928 CAREN DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

29 21597 21854447 CARLA BEATRIZ DA SILVA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

30 22510 21602407 CLEISON DA SILVA CORREIA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

31 20776 21650443 CLEONILDE SOUSA FERREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

32 22777 21601546 CRISNA PEREIRA DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

33 23213 21651685 CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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34 23074 21754609 DAIANA SANTOS CORREA Pedagogia Ampla Concorrência

35 23270 21602367 DANIEL ALVES DE ARAUJO FILHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

36 21828 21452732 DAYANA BITENCOURT DE MOURA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

37 23983 21602357 DEBORA DA SILVA ALCANTARA Agronomia Ampla Concorrência

38 22101 22053418 DEIRYLLANE FACANHA GARCIA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

39 22996 21651642 DEIVIENE LOPES DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

40 20854 21553045 DENILSON MOREIRA BARRETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

41 22968 21855840 DIANA LIMA DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

42 21835 21754612 DIEGO GOMES DA COSTA Pedagogia Ampla Concorrência

43 20213 21754608 DIEGO MACIEL DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

44 22537 21553008 DORACI BRITO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

45 21908 21853821 EDUARDO BARROS DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

46 22935 21753488 ELIABE PINTO RAMOS Agronomia Ampla Concorrência

47 23253 21854592 ELIAS VIEIRA AQUINO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

48 21497 21553044 ELISON BRAGA MACIEL Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

49 23452 21755280 ELIZABETH DA SILVA LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

50 21794 21855463 EMANUELE LIMA SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

51 22315 21855409 ESTEFFANY PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

52 22358 21851367 ESTEPHANIE GUIMARAES ARAUJO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

53 21769 21556402 FABIANA CAETANO FURTADO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

54 23750 21750675 FABIELLE DO NASCIMENTO BARBA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

55 21789 21603582 FABIO GERALDO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

56 20841 21954135 FABIOLA DE SOUZA PERES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

57 20208 21755419 FELIPE ALMEIDA BATISTA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

58 21569 21651665 FELIPE AUGUSTO MARQUES DE FREITAS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

59 23975 21452940 FERNANDA MOTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

60 22551 21753952 FLAVIO OLIVEIRA VIEGA Pedagogia Ampla Concorrência

61 21774 21556399 FRANCILEL ARRUDA BEZERRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

62 22239 21651890 GABRIEL BENTES ALHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

63 22681 21854444 GABRIEL HENRIQUE DE ANDRADE GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

64 20609 21852119 GABRIEL LUCAS DOS SANTOS SANTANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

65 21481 21755214 GEIZIANY DA SILVA SIMOES Agronomia Ampla Concorrência

66 23937 22052865 GLACIA DO CARMO ASSIMIN Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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67 22677 21601524 GRAZIELY CRISTINY FERREIRA CARDOSO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

68 21014 21955344 GUALBERTO NUNES GUSTMANN Agronomia Ampla Concorrência

69 23268 21854634 GUILHERME ANDRE POMMER Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

70 22451 21855455 HANNA LUZIA SANTOS DO ROSARIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

71 23966 21954844 HETH HELLEN VITORINO DA COSTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

72 21588 21650695 HIEZA MARTINS BATISTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

73 22748 21851052 ISOMAR PORTELA DO CARMO Pedagogia Ampla Concorrência

74 23899 21651646 IVO GONCALVES DE TOLEDO NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

75 22789 22051695 IZA JAQUELINE CAETANO MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

76 23817 21954856 JANAINA BATISTA FERREIRA Engenharia Ambiental PCD

77 23571 21855415 JEICIANA GOMES CALISTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

78 22461 21651088 JESSICA FREITAS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

79 23104 22051714 JHONATAN DE ARAUJO CAMPOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

80 22544 21754592 JOEDSON DE SOUZA OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

81 22127 21751543 JONAS SOARES RAMOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

82 23236 21556565 JOSE EDILSON DE LIMA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

83 23729 21752276 JOSILENE SANTOS DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

84 23280 22051697 JOSMAR RODRIGUES MORINELLI Agronomia Ampla Concorrência

85 24004 21955352 JUCIMILA OLIVEIRA DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

86 23982 21753982 JULIANA LOBATO DOS SANTOS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

87 23243 21755427 KAREN ESTER VALENTIM RIOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

88 21586 21852122 KAROLAYNE FIGUEIREDO DA GUARDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

89 21743 21954908 KATIA MARIA DE OLIVEIRA CASTRO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

90 23629 21954911 KEILA TORRES GOMES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

91 22664 21753309 KETHLEN GARCIA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

92 22630 21954847 KEVILA JULIA GOMES RIBEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

93 20480 21954858 LACY LOPES DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

94 21620 21651643 LAISE PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

95 23536 21603536 LARA GLENNYS BATISTA TORRES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

96 24015 21952209 LARISSA MONTEIRO CRUZ Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

97 21013 21651922 LEONARDO DA FONSECA PRESTES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

98 23578 21552775 LEONARDO FREIRE BATISTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

99 23454 21751942 LETICIA BELFORT LARANJEIRA Pedagogia Ampla Concorrência
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100 23995 21855758 LIVIA CARINA SILVA DE LIMA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

101 20540 21855447 LUAN VINICIUS MAR CAVALCANTE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

102 21887 21855444 LUANA MEDEIROS FREITAS Agronomia Ampla Concorrência

103 23037 21651909 LUCAS FELIPE DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

104 23341 21855425 LUCAS PINHEIRO PANTOJA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

105 23449 21651673 LUCIANA DA SILVA TEIXEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

106 23914 21755273 LUCIANA DINIZ FERREIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

107 23865 21854593 LUCIMAR LIMA ALVES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

108 20441 21854441 LUIZ EDUARDO CRUZ LEITE Agronomia PCD

109 21052 21954910 LYRIEL NUNES GUSTMANN Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

110 21463 21753951 MAIANE TORRES DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

111 23582 21755287 MAICOM DIULHO DINO SCARIOT Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

112 21853 21755283 MANUEL CARLOS DA COSTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

113 23457 21855441 MARA PESTANA LEITE Agronomia Ampla Concorrência

114 23123 21852115 MARCOS SALATIEL VALENTE MACEDO Agronomia Ampla Concorrência

115 22222 21954851 MARIA ALICE GOMES SIMAO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

116 22992 21750686 MARIA APARECIDA DA COSTA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

117 24000 21556431 MARIA CIVITA WILKIS FERNANDES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

118 20728 21555342 MARIA DA SAUDE PINTO DE ALMEIDA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

119 21662 21752273 MARIA DE FATIMA DA ROCHA MAR Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

120 21985 22053411 MARIA LUANA BARREIROS DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

121 23624 21755470 MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

122 23086 21954831 MARIA RITA OLIVEIRA NUNES Agronomia Ampla Concorrência

123 23186 21851050 MARIANE NOGUEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

124 23574 21651679 MARIZA APARECIDA GOMES DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

125 22296 21755298 MATEUS MONTEIRO SANTANA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

126 21084 21953511 MICAELE ALECRIM BARBOSA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

127 22218 21751533 MONALIZA SALES MARINHO Agronomia Ampla Concorrência

128 23672 21754627 MURILO DA SILVA MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

129 23864 21602401 MURYELLE MENEZES SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

130 23196 21851053 MYLENA OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

131 22241 21954883 NAELE DE OLIVEIRA BRAGA Pedagogia Ampla Concorrência

132 22979 21954866 NARKSON FREITAS CUNHA Ciências - Biologia e Química PCD
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133 21571 22053334 NATALIA GUARLOTTI DE MEDEIROS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

134 22788 21750116 NATALICE CARDOZO DE AGUIAR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

135 20537 21603589 NAZARE OLIVEIRA DE SOUZA NETA Pedagogia Ampla Concorrência

136 23418 22053419 NAZARENO FERNANDES CAITANO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

137 21532 21851391 NELMARA DE FREITAS CUNHA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

138 22405 21650233 OSEAS DE ALMEIDA LIMA Agronomia Ampla Concorrência

139 23802 22052866 PABLO RAMOS SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

140 23262 21855436 PATRICIA KETHLLEN PINTO DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

141 23380 21853236 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BRAGA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

142 23284 21600909 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE AGUIAR Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

143 22529 21851041 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES GONCALVES Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

144 20769 21855475 PEDRO THIAGO FERREIRA MARQUES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

145 21673 21854594 PLACIDA IZABELA DA SILVA SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

146 22311 21851365 RAABE DE VASCONCELOS MARTINS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

147 23022 21556613 RAFAELA SILVA DE LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

148 22213 21650526 RAILAM XAVIER CORREIA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

149 23904 21854575 RAIMUNDA DA SILVA SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

150 23378 21855458 RAIZA PIMENTA CARDOSO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

151 23396 21954870 RAQUEL AMORIM PINTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

152 22750 21356077 RAUL SEIXAS MARQUES DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

153 22297 21855439 RAYANA DE ALMEIDA AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

154 23969 21851366 RAYLANE MENDONCA BELEZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

155 21795 21855472 REGIANE VIEIRA GUACEBE Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

156 22262 21752260 RENAN RODRIGUES DA CONCEICAO Agronomia Ampla Concorrência

157 21333 21954916 RENATA RODRIGUES DA CONCEICAO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

158 21256 21854442 RIKELME MATHEUS DOS SANTOS RELVAS Agronomia Ampla Concorrência

159 23846 21855420 RIQUELME GOMES CALISTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

160 22733 21651648 RIZONEIDE SOUZA FAUSTINO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

161 20117 21553033 ROBERTO TORRES ALBUQUERQUE Agronomia Ampla Concorrência

162 22412 21855765 RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA REBOUCAS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

163 21595 21851031 ROSANA ROQUE DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

164 23016 21556611 ROSITANIA CAMPOS DINIZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

165 21720 21851345 RUAN SILVA PINTO DA MOTTA Agronomia Ampla Concorrência

Anexo  (0622361)         SEI 23105.024867/2021-11 / pg. 23



Nº ID_INSCRICAO MATR_ALUNO NOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente

Homologação da Inscrição

Edital 017/2021 - AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

166 22573 21602355 RUAN SOBREIRA DE QUEIROZ Agronomia Ampla Concorrência

167 23461 21550740 SABRINA ISABELA DA SILVA FERNANDES Agronomia Ampla Concorrência

168 21553 21651680 SAMARA SANDRES DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

169 23968 21755282 SAMUEL MAGALHAES CAETANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

170 23511 21855456 SANDRO BELEZA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

171 20420 21753778 SANTINA POCIDONIA DA CONCEICAO NETA Agronomia Ampla Concorrência

172 23439 21452935 SARAH PINTO RAMOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

173 21227 21855423 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

174 23908 21854737 TAINARA PRESTES VALTIERRE Pedagogia Ampla Concorrência

175 21412 21854513 TAYLANE FRANCA DE OLIVEIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

176 22465 21755418 TELVIANE DOS SANTOS BARROS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

177 21087 21955358 THAILANY DAS DORES DE OLIVEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

178 23194 21854591 THAYNARA NASCIMENTO ALMEIDA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

179 22440 21954885 THAYRIAN JOZIANE DA SILVA VASCONCELOS Pedagogia Ampla Concorrência

180 23379 21750703 TIFFANE SILVA DE MORAIS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

181 20960 21755290 VALBER PASSOS DE FREITAS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

182 23988 21855462 VALDSON MOURA TENORIO Pedagogia Ampla Concorrência

183 22586 21651854 VALESSA CAROLINE FELIX DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

184 22034 21750705 VANESSA DA CONCEICAO NASCIMENTO PEREIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

185 23356 21954859 VANESSA SANTOS DE ALMEIDA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

186 23179 21601548 VANESSA SILVA LUSTOSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

187 23518 21954849 VINICIUS DA SILVA ROCHA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

188 21634 22051712 VITORIA REGINA SODRE SANTANA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

189 23334 21751939 VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO Agronomia Ampla Concorrência

190 21494 21750667 WENER DA SILVA SIMOES Agronomia Ampla Concorrência

191 21981 21954821 WILKER RODRIGUES GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

192 22604 21755468 YELENA ANTONIA CIDADE REGO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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1 20825 21952710 ADONIS BATISTA PEREIRA Pedagogia Ampla Concorrência

2 23513 21954927 ALCICRE DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

3 23312 21954889 ALDEANE ALMEIDA DA CONCEICAO Pedagogia Ampla Concorrência

4 23605 21955359 ALENIR OLIVEIRA AZEVEDO Pedagogia Ampla Concorrência

5 20973 21954907 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

6 21792 21954817 ALESSON ANTONIO SILVA DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

7 23234 21455710 ALEXSANDRA MACIEL PEREIRA Agronomia Ampla Concorrência

8 20353 21753852 ALINE AZEVEDO MENDONCA Agronomia Ampla Concorrência

9 21808 21855841 ALINE DOS SANTOS BATISTA Pedagogia Ampla Concorrência

10 22163 21752258 AMANDA SIEGLOCH Agronomia Ampla Concorrência

11 21937 21954113 ANA BEATRIZ PRESTES RADMANN Agronomia Ampla Concorrência

12 21730 21954832 ANA CAROLINA JANOARIO DUARTE Agronomia Ampla Concorrência

13 21253 21954863 ANA CAROLINA MACHADO BENTES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

14 22227 21851364 ANA CRISTINA MENDONCA DE OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

15 23520 21854443 ANA PAULA BRAATZ DIETRICH Agronomia Ampla Concorrência

16 23745 21954872 ANA PAULA GUIMARAES DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

17 23272 21954919 ANA PAULA OLIVEIRA FRANCA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

18 22053 21651857 ANDERSON DE SOUZA CARNEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

19 21950 21651640 ANDERSON VIEIRA RODRIGUES Agronomia Ampla Concorrência

20 21064 21602393 ANTONIA ALVES DE SOUZA Pedagogia Ampla Concorrência

21 22159 21750673 ANTONIA EMANUELLE DOS SANTOS SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

22 23148 21457438 ANTONIO VIEIRA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

23 22580 21550747 AURINETE MARINHO PESSOA Pedagogia Ampla Concorrência

24 23140 21855839 AUXILIADORA FERNANDES REIS Pedagogia Ampla Concorrência

25 23183 21851047 BEATRIZ DA SILVA MACIEL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

26 23636 21851385 BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

27 22504 21954140 BEATRIZ DE SOUZA ALCANTRA Pedagogia Ampla Concorrência

28 21008 21552790 BEATRIZ LIMA BENIGNO Pedagogia Ampla Concorrência

29 22214 21754610 BENEDITA DE PAULA NASCIMENTO MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

30 23474 21600913 BIATRIZ GOMIS NOGUEIRA NETA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

31 23315 21755279 BRUNA CORREA JORDAO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

32 20963 21954134 BRUNA IZABELLY CARVALHO TEIXEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

33 21966 21855424 CANTARELE DA SILVA ARAUJO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência
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34 20710 21954928 CAREN DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

35 21597 21854447 CARLA BEATRIZ DA SILVA CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

36 22372 21552761 CINTIA DA SILVA DE OLIVEIRA Agronomia Ampla Concorrência

37 22510 21602407 CLEISON DA SILVA CORREIA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

38 22777 21601546 CRISNA PEREIRA DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

39 23213 21651685 CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

40 21370 21753983 DAISY CRISTINA BUZAGLO DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

41 23270 21602367 DANIEL ALVES DE ARAUJO FILHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

42 23983 21602357 DEBORA DA SILVA ALCANTARA Agronomia Ampla Concorrência

43 22996 21651642 DEIVIENE LOPES DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

44 22968 21855840 DIANA LIMA DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

45 21835 21754612 DIEGO GOMES DA COSTA Pedagogia Ampla Concorrência

46 20213 21754608 DIEGO MACIEL DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

47 23301 21754501 DIENA FERREIRA VINHORQUE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

48 22702 21854573 DORYS LORENA SANTOS DE CARVALHO Pedagogia Ampla Concorrência

49 21908 21853821 EDUARDO BARROS DA SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

50 24002 21955348 ELIDIANE FERREIRA ROCHA Agronomia Ampla Concorrência

51 23980 21651641 ELILSON GOMES DE BRITO FILHO Agronomia PCD

52 22661 21954876 ELISANGELA SILVA MAIA APURINA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

53 21497 21553044 ELISON BRAGA MACIEL Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

54 23948 22051709 ELIZA VIVIANE SENA FERREIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

55 23452 21755280 ELIZABETH DA SILVA LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

56 23586 21954130 ELOIANE SALES UCHOUA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

57 20652 21954925 ELZIONE DA ROCHA TORRES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

58 22315 21855409 ESTEFFANY PEREIRA DA SILVA Agronomia Ampla Concorrência

59 22358 21851367 ESTEPHANIE GUIMARAES ARAUJO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

60 22320 21855838 ESTER NOGUEIRA LOBATO Pedagogia Ampla Concorrência

61 21769 21556402 FABIANA CAETANO FURTADO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

62 21789 21603582 FABIO GERALDO DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

63 20841 21954135 FABIOLA DE SOUZA PERES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

64 23975 21452940 FERNANDA MOTA DA SILVA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

65 23089 21954826 FERNANDO CORRÊA DE CASTRO Agronomia Ampla Concorrência

66 22551 21753952 FLAVIO OLIVEIRA VIEGA Pedagogia Ampla Concorrência
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67 21774 21556399 FRANCILEL ARRUDA BEZERRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

68 22239 21651890 GABRIEL BENTES ALHO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

69 22681 21854444 GABRIEL HENRIQUE DE ANDRADE GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

70 23557 21755431 GIOVANA DOS REIS LEAL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

71 23937 22052865 GLACIA DO CARMO ASSIMIN Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

72 23333 21851387 GLEICIANE ALVES DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

73 23313 21755296 GLEICIELY DA SILVA SOUSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

74 23463 21953711 GRACIELA CRISTINA MELO GUIMARAES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

75 22538 21954929 HALISON SILVA MAIA APURINA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

76 22451 21855455 HANNA LUZIA SANTOS DO ROSARIO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

77 23966 21954844 HETH HELLEN VITORINO DA COSTA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

78 23057 21954881 HOZIETE FERRAZ LOPES Pedagogia Ampla Concorrência

79 22303 21755286 HUAN VYNICIUS CAMPOS VEIGA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

80 23221 21954822 IGOR DOS SANTOS LIMA Agronomia Ampla Concorrência

81 22748 21851052 ISOMAR PORTELA DO CARMO Pedagogia Ampla Concorrência

82 23899 21651646 IVO GONCALVES DE TOLEDO NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

83 22789 22051695 IZA JAQUELINE CAETANO MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

84 22098 21755275 JAIZA BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

85 23817 21954856 JANAINA BATISTA FERREIRA Engenharia Ambiental PCD

86 22025 21954895 JESSICA DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

87 23104 22051714 JHONATAN DE ARAUJO CAMPOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

88 21145 21556427 JOAO BOSCO BRASIL MAIA NETO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

89 22544 21754592 JOEDSON DE SOUZA OLIVEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

90 20192 21851046 JOICIELE BARATA DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

91 21783 21458563 JOSABETH BEZERRA TEIXEIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

92 23236 21556565 JOSE EDILSON DE LIMA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

93 23193 21651638 JOSE IGOR SILVA PRAÇA Agronomia Ampla Concorrência

94 23729 21752276 JOSILENE SANTOS DE OLIVEIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

95 20510 21552793 JOSILIANA ABREU ALVES Pedagogia Ampla Concorrência

96 23280 22051697 JOSMAR RODRIGUES MORINELLI Agronomia Ampla Concorrência

97 24004 21955352 JUCIMILA OLIVEIRA DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

98 23982 21753982 JULIANA LOBATO DOS SANTOS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

99 21379 21602349 JULIANA MALTA DE ASSIS Agronomia Ampla Concorrência
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100 21352 21954874 KAMYLA EMANOELLA CAETANO FERREIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

101 22196 21954841 KARINY LORRANY FERREIRA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

102 21586 21852122 KAROLAYNE FIGUEIREDO DA GUARDA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

103 21743 21954908 KATIA MARIA DE OLIVEIRA CASTRO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

104 23629 21954911 KEILA TORRES GOMES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

105 22895 21855448 KELEM DE VASCONCELOS ALVES Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

106 22664 21753309 KETHLEN GARCIA DOS SANTOS Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

107 22630 21954847 KEVILA JULIA GOMES RIBEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

108 20480 21954858 LACY LOPES DA SILVA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

109 21812 21753486 LAIS DE PAULA RIBEIRO Agronomia Ampla Concorrência

110 23536 21603536 LARA GLENNYS BATISTA TORRES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

111 24015 21952209 LARISSA MONTEIRO CRUZ Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

112 23562 21754034 LAURA RAISA DE CARVALHO Agronomia Ampla Concorrência

113 21013 21651922 LEONARDO DA FONSECA PRESTES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

114 23995 21855758 LIVIA CARINA SILVA DE LIMA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

115 20540 21855447 LUAN VINICIUS MAR CAVALCANTE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

116 21887 21855444 LUANA MEDEIROS FREITAS Agronomia Ampla Concorrência

117 23037 21651909 LUCAS FELIPE DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

118 23341 21855425 LUCAS PINHEIRO PANTOJA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

119 23449 21651673 LUCIANA DA SILVA TEIXEIRA Pedagogia Ampla Concorrência

120 23914 21755273 LUCIANA DINIZ FERREIRA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

121 23865 21854593 LUCIMAR LIMA ALVES Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

122 20441 21854441 LUIZ EDUARDO CRUZ LEITE Agronomia PCD

123 23407 21602353 LUIZ FERNANDO GOIS DOS SANTOS Agronomia Ampla Concorrência

124 22924 21651907 LUIZ HENRIQUE LELO FARIAS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

125 21562 21603715 LUIZ HENRIQUE QUEIROZ NUNES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

126 23582 21755287 MAICOM DIULHO DINO SCARIOT Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

127 23457 21855441 MARA PESTANA LEITE Agronomia Ampla Concorrência

128 22835 21854472 MARCELO DE SOUZA DA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

129 23132 21855450 MARCOS BRENDO RODRIGUES PASSOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

130 23123 21852115 MARCOS SALATIEL VALENTE MACEDO Agronomia Ampla Concorrência

131 22992 21750686 MARIA APARECIDA DA COSTA MENDONCA Pedagogia Ampla Concorrência

132 21662 21752273 MARIA DE FATIMA DA ROCHA MAR Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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133 21985 22053411 MARIA LUANA BARREIROS DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

134 23738 21552068 MARIA RAIANY LIMA MACIEL Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

135 23086 21954831 MARIA RITA OLIVEIRA NUNES Agronomia Ampla Concorrência

136 21510 21855452 MARIANA SABINO DE SOUZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

137 23186 21851050 MARIANE NOGUEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

138 23901 21750700 MARILIA DA CONCEICAO FIGUEIREDO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

139 23574 21651679 MARIZA APARECIDA GOMES DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

140 21810 21553049 MARLISON WILLIAMES RODRIGUES DE SOUZA NETO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

141 22296 21755298 MATEUS MONTEIRO SANTANA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

142 21924 21651667 MATHEUS MENDES NINA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

143 23879 21351112 MIELY DOS SANTOS CUNHA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

144 20589 21454818 MIQUELE ARAUJO DOS SANTOS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

145 22218 21751533 MONALIZA SALES MARINHO Agronomia Ampla Concorrência

146 23672 21754627 MURILO DA SILVA MACIEL Agronomia Ampla Concorrência

147 23196 21851053 MYLENA OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Ampla Concorrência

148 20600 21650696 NATALIA BARBOSA DE ANDRADE Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

149 21571 22053334 NATALIA GUARLOTTI DE MEDEIROS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

150 20537 21603589 NAZARE OLIVEIRA DE SOUZA NETA Pedagogia Ampla Concorrência

151 23418 22053419 NAZARENO FERNANDES CAITANO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

152 21532 21851391 NELMARA DE FREITAS CUNHA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

153 22405 21650233 OSEAS DE ALMEIDA LIMA Agronomia Ampla Concorrência

154 23802 22052866 PABLO RAMOS SILVA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

155 23262 21855436 PATRICIA KETHLLEN PINTO DE ALMEIDA Pedagogia Ampla Concorrência

156 23380 21853236 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BRAGA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

157 20769 21855475 PEDRO THIAGO FERREIRA MARQUES Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

158 21673 21854594 PLACIDA IZABELA DA SILVA SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

159 22695 21556392 PRISCILA BELEZA CRUZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

160 22311 21851365 RAABE DE VASCONCELOS MARTINS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

161 23022 21556613 RAFAELA SILVA DE LIMA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

162 22213 21650526 RAILAM XAVIER CORREIA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

163 21059 21753979 RAIMUNDA ALVES DE SOUZA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

164 23378 21855458 RAIZA PIMENTA CARDOSO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

165 23396 21954870 RAQUEL AMORIM PINTO Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência
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166 22750 21356077 RAUL SEIXAS MARQUES DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

167 22297 21855439 RAYANA DE ALMEIDA AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

168 21125 21852128 RAYANE DE FREITAS PEREIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

169 23969 21851366 RAYLANE MENDONCA BELEZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

170 22262 21752260 RENAN RODRIGUES DA CONCEICAO Agronomia Ampla Concorrência

171 21333 21954916 RENATA RODRIGUES DA CONCEICAO Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

172 21256 21854442 RIKELME MATHEUS DOS SANTOS RELVAS Agronomia Ampla Concorrência

173 23846 21855420 RIQUELME GOMES CALISTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

174 22733 21651648 RIZONEIDE SOUZA FAUSTINO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

175 20117 21553033 ROBERTO TORRES ALBUQUERQUE Agronomia Ampla Concorrência

176 20560 21553043 RODRIGO CRUZ DE AGUIAR Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

177 23016 21556611 ROSITANIA CAMPOS DINIZ Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

178 21720 21851345 RUAN SILVA PINTO DA MOTTA Agronomia Ampla Concorrência

179 22573 21602355 RUAN SOBREIRA DE QUEIROZ Agronomia Ampla Concorrência

180 23462 21753953 RUTE DOS SANTOS DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

181 23938 21954921 RUTH REIS DE OLIVEIRA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

182 23176 21955354 SABRINA DOS SANTOS LISBOA Pedagogia Ampla Concorrência

183 23461 21550740 SABRINA ISABELA DA SILVA FERNANDES Agronomia Ampla Concorrência

184 20681 21553050 SABRINA PAIVA FERREIRA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

185 22485 21751537 SAMARA DA COSTA BELEZA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

186 23188 21651649 SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

187 23968 21755282 SAMUEL MAGALHAES CAETANA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

188 20420 21753778 SANTINA POCIDONIA DA CONCEICAO NETA Agronomia Ampla Concorrência

189 23560 21954896 SARA NASCIMENTO DA SILVA Pedagogia Ampla Concorrência

190 22579 21751541 SEBASTIANA DA SILVA MARTINS Pedagogia Ampla Concorrência

191 21227 21855423 SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

192 23908 21854737 TAINARA PRESTES VALTIERRE Pedagogia Ampla Concorrência

193 23752 21853348 TAYLA MIRANDA DIAS Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

194 23531 21851386 TAYSSA LOHANNA OLIVEIRA GARCIA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

195 21087 21955358 THAILANY DAS DORES DE OLIVEIRA DA GAMA Pedagogia Ampla Concorrência

196 21626 21854446 THAISA PRESTES VALTIERRE Agronomia Ampla Concorrência

197 22173 21600186 THALITA SILVA MARTINS Agronomia Ampla Concorrência

198 23194 21854591 THAYNARA NASCIMENTO ALMEIDA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência
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199 22440 21954885 THAYRIAN JOZIANE DA SILVA VASCONCELOS Pedagogia Ampla Concorrência

200 23379 21750703 TIFFANE SILVA DE MORAIS Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

201 22006 21755485 VALCEMIR NUNES DE SOUZA Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

202 22586 21651854 VALESSA CAROLINE FELIX DOS SANTOS Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

203 22034 21750705 VANESSA DA CONCEICAO NASCIMENTO PEREIRA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

204 23179 21601548 VANESSA SILVA LUSTOSA Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

205 23518 21954849 VINICIUS DA SILVA ROCHA Engenharia Ambiental Ampla Concorrência

206 21634 22051712 VITORIA REGINA SODRE SANTANA Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa Ampla Concorrência

207 22120 21954926 WESLEY CARVALHO DA CONCEICAO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência

208 21820 21452642 WILARD MAGALHAES DE AZEVEDO Agronomia Ampla Concorrência

209 21981 21954821 WILKER RODRIGUES GUERREIRO Agronomia Ampla Concorrência

210 23324 21651072 WIRLANDE MIRANDA DE SOUZA Agronomia Ampla Concorrência

211 21803 21855453 YASMIM CRISTINA SA COLARES Ciências - Biologia e Química Ampla Concorrência

212 22604 21755468 YELENA ANTONIA CIDADE REGO Ciências - Matemática e Física Ampla Concorrência
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